拝啓 春風の心地よい季節になりましたが、変わりなくお過ごしでしょうか。

 東匠ハウジングでは今年も日帰りバスツアーを開催します。
 今回のプランは  『LIXILキッチン工場見学ツアー』です。
 新紙幣で注目されている日本の資本主義の父、渋沢栄一の生誕の地
「深谷市」で、キッチン工場の製造ラインを見学したり、Laboでキッチンを
実際にご使用いただけます。
 是非、ご参加ください。（参加費￥2,000.-）

記
日時  令和元年7月9日（火） AM 7:50 東匠ハウジング集合

         AM  8:00  東匠ハウジング出発
         AM 10:30   LIXIL深谷工場 見学
         PM  0：30  昼食（ホテルバイキング）
         PM   1:30   道の駅おかべ
         PM  4：00  東匠ハウジング到着 解散          以上

株式会社 東匠ハウジング
取手市戸頭622-31
TEL 0297-78-8677
FREE 0120-70-8677

敬具